

Søkri Holding ApS
Gl. Bedervej 6, 8320 Mårslet

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 28 51 27 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

Leif Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søkri Holding ApS
Gl. Bedervej 6
8320 Mårslet

CVR-nr.: 28 51 27 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leif Nygaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.127 mod -9.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.816.879 mod 193.483 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-17.127	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.865.522	137.453
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-85.755	85.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.935
Andre finansielle indtægter	81.586	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.919	-81.412
Resultat før skat	1.796.307	141.233
2 Skat af årets resultat	20.572	52.250
Årets resultat	1.816.879	193.483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.816.879	193.483
Disponeret i alt	1.816.879	193.483

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	263.453
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	85.757
Andre tilgodehavender	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>349.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>349.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	92.992
Udsudte skatteaktiver	20.572	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	199.331
Andre tilgodehavender	<u>83.899</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.471</u>	<u>292.323</u>
Likvide beholdninger	<u>94.943</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.414</u>	<u>292.324</u>
Aktiver i alt	<u>2.218.414</u>	<u>641.534</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	1.406.634	-410.245
	Egenkapital i alt	<u>1.532.634</u>	<u>-284.245</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>34.216</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>34.216</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Selskabsskat	17.216	4.753
	Anden gæld	<u>659.564</u>	<u>877.810</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.780</u>	<u>891.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>685.780</u>	<u>925.779</u>
	Passiver i alt	<u>2.218.414</u>	<u>641.534</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.919	81.412
	<u>47.919</u>	<u>81.412</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	50.028
Årets regulering af udskudt skat	-20.572	0
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	0	-102.278
	<u>-20.572</u>	<u>-52.250</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-410.245	-603.728
Årets overførte overskud eller underskud	1.816.879	193.483
	<u>1.406.634</u>	<u>-410.245</u>